Kulturelt Samrad

) KOMMUNE

Regnskab 2022

Afsat budget 2022

Udbetalt almindelige tilskud

Udbetalt tilskud til Snapsting

Udbetalt tilskud fra Dispositionssummen

Bevilgede underskudsgarantier, der ikke er afviklet endnu

Administrationsbidrag
Mindreforbrug 2022

814.570,00 kr.
-640.837,50 Kkr.
-57.500,00 kr.
-51.704,00 kr.

-8.200,00 kr.
-30.000,00 kr.

26.328,50 kr.




